令和　　年　　月　　日

千葉県民体育大会報告書

柏市スポーツ協会　あて
	報告者
	団体名

	氏　名

	電　話

令和　　年度千葉県民体育大会について，次のとおり報告します。

	種　　目

	実施日時

	会　　場
	名　称

	所在地

	参加者
	選手：男子　　　人,女子　　　人，その他：　　　人

	成　　績
	※大会プログラム（写し可）を添付してください。

	その他

報告事項

■決算書
＜収入＞

	項　　目
	金　額(円)
	説　　明

	交通費

	宿泊費

	合　　計

＜支出＞

	項　　目
	金　額(円)
	説　　明

	交通費

	宿泊費

	参加料

	食料費

	合　　計

※県民体育大会決算に関する領収書は各団体で保存してください。

※大会終了後速やかに提出してください。（スポーツ課に１週間以内に報告するため）